
Forum Miasto Plus 

 

20-21 września 2016 r. w Toruniu odbędzie się Forum Inteligentnych Miast
i Nowoczesnych Technologii MIASTO PLUS. 

To dwudniowa konferencja, składająca się z jedenastu bloków tematycznych,
skupiających w sobie największe wyzwania, stojące przed współczesnymi
samorządami. Są nimi: spójność, społeczeństwo, zarządzanie, otwartość,
bezpieczeństwo i ekologia. Obrady forum odbywać się będą w Centrum Kulturalno-Kongresowym
Jordanki. Inauguracja we wtorek o godz. 9:00.

Wydarzenie będzie miejscem spotkania władz rządowych i samorządowych różnego
szczebla, ekspertów, naukowców, przedstawicieli firm technologicznych oraz
mediów. Swoje uczestnictwo potwierdzili m.in. wicepremier i minister nauki i
szkolnictwa wyższego Jarosław Gowin, minister cyfryzacji Anna Streżyńska,
prezes zarządu Asseco Poland Adam Góral, konsul generalna Niemiec w Polsce i
była wiceminister spraw zagranicznych Niemiec Pani Cornelia Pieper, liderzy
związków powiatów, miast i gmin oraz szerokie grono samorządowców, naukowców i
ekspertów.

W ramach 11 bloków tematycznych odbędzie się dyskusja na temat
podstawowych wyzwań związanych z rozwojem samorządów. W każdym z paneli
prelegenci prezentować będą doświadczenia z całej Polski w projektowaniu,
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koordynowaniu i wprowadzaniu innowacyjnych rozwiązań w małych i dużych
gminach, miastach i aglomeracjach. Przedstawione zostaną dobre praktyki we
wdrażaniu najnowocześniejszych technologii dostępnych na polskim i europejskim
rynku oraz najefektywniejsze źródła finansowania nowych inwestycji.

W programie takie m.in. tematy, jak: inteligentne miasto, innowacyjność lokalnej
przedsiębiorczości i jej finansowanie, fundusze europejskie, partnerstwo publiczno-
prywatne, style współczesnego zarządzania gminą, nowoczesne narzędzia promocji,
elektroniczny obieg dokumentów, narzędzia IT, centra usług wspólnych czy rola
klastrów turystycznych w rozwoju gmin. Mowa też będzie o nowoczesnej edukacji i
technologiach wspierających proces nauczania.

Forum będzie jednocześnie połączone z prezentacją dostępnych na rynku rozwiązań
w takich dziedzinach jak: płatności mobilne, systemy transportowe, partycypacja
społeczna, usługi finansowe, promocja turystyczna.

Partnerem medialnym wydarzenia jest dziennik Gazeta Prawna.

Szczegółowe informacje na stronie www.miasto.plus

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB
Drukuj
PDF

http://www.miasto.plus
https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/42682&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/42682
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/42682
https://torun.pl/pl/print/node/42682?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/42682

